rebellione perfidia obstinatos Inniti quodammodo prò reducione regni

campos hostiles ascendere dispouimus dextera regum quod solium no-

strum continue tuelur Apostoliceque sedis presidio Insto jure merito

non abusi Evenit namque ut si exercitus nostri conflencia per sancti-

tatem eandem non exstiterit in reservatis casibus quo adiuta in ani-

marura dispendium posset ratiouabiliter perturbari Ideo beatitudinem

vestram quani in hiis maxiuje et omnibus nostris nostrorumque pera-

gendis devotissimuni In\enimus loto cordis affectu suppliciter oramus
ut dicto confessori nostro qualibet virtutis digna laude jam decorato

vita moribus et fama crescenti cui nec et merito conscienciam nostrani

comictimus absolvendum autoritateni omnimodam penitentiaris ut Idem

factum possit quousque in hoc fuerimus regno prò huiusmodi causa et

exinde farailiaribus nostris sanctitas ipsa placeat benignius impartiri

nec miuus cum santius sit Infantes absolvere quam reos condepnare in

clericos oporteat interdum nostras exteiidere nianus qui eorum anima-

rum negletta salute perdicionis contagio maculati hijs actibus eorum

In miscuerunt malicia ne de hijs Inregularitatis siqua fuerit couscieucia

haberemus placeat eidem beatitudini prefalo commictere confessori qua-

tenus iniuacta salutari penitentia nos omnesque in eidem nostro jussu

participes auctoritate apostolica sibi impensa clementer absolvat prop-

terea cum nonnulli sacrorum ordinum per hoc regnum dissolvi discur-

rentes ab omni regula discipline prò cuutis derelictis diete santitatis
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supplicare non postponiniLis ut in augmentum religionis scandalum om-

neque toUendum prò correptione ipsorum delinquencium aucloritalem

pleaariam prefato confessori sauctitas eadem cui nos et nostra recom-

mittimus nunc et seniper Impendere piaceat cum effectu ut digna pelicio

exaudicionis hostiura a patre per tilium lutroire mereatur omni tem-

pore pectoris tabolis ad graciam ultra alias singularem memorabiliter

abscripta. Datum callarj vigesimo tertio maij secunde inditionis. Rex

Marti nus.

Dirigi tur sumrao pontifici.

Dominus rex mandavit n.ihi

lohanni de Gravina.

ProtoHotaro del Regtw. Voi. 17, anno 1407-09, f. 259 retro N. 3.

DOCUMENTO CXLIV.

25 Maggio im.

Il re Martino I ordina alla regina Bianca di non dar esecuzione

a nessuna bolla, riguardante il frate Giovanni di Termini:

conferma il divieto della riunione di prelati.

Pro fratri lohanni de terminis.

Rex Sicilie etc. Precarissima consors prò certa justa et racionabili